



با سخنان رئیس جمهور کنفرانس بین المللی وحدت اسلامی در تهران آغاز به کار کرد

رئیس جمهور کشورمان پرسید چرا آمریکا 80 میلیارد دلار برای بهسازی بمب های خود هزینه می کند. آیا این ها برای صلح و احترام به حقوق ملت هاست؟

رئیس جمهور کشورمان پرسید چرا آمریکا 80 میلیارد دلار برای بهسازی بمب های خود هزینه می کند. آیا این ها برای صلح و احترام به حقوق ملت هاست؟

بیست و پنجمین کنفرانس بین المللی وحدت اسلامی روز گذشته با حضور رئیس جمهور، آیت الله تسخیری و آیت الله واعظ خراسانی آغاز به کار کرد.

محمود احمدی نژاد در این کنفرانس خاطرنشان کرد: دموکراسی غرب در ظاهر، حاکمیت مردم بر مردم است، اما دروغ و فریبی بزرگ است. در انتخابات مجلس در کشورهای غربی کمتر از پنجاه درصد مردم شرکت می کنند و آنگاه یک سوم از همین پنجاه درصد در جلسات مجلس شرکت نمی کنند و مصوبات آن ها نیز نصف به علاوه یک است.

کجای این حاکمیت مردم بر مردم است؟ کجا مردم آمریکا و اروپا حق انتخاب آزاد دارند، در آمریکا دو حزب هستند و مردم نمی توانند به حزب سومی رأی دهند. جرج بوش جنایت می کند و مردم وقتی به دنبال تغییر می روند نفر بعدی می آید و همان کارها را دنبال می کند، چگونه مردم وقتی به دنبال تغییر سیستم هستند می توانند آن را تغییر دهند.

رئیس جمهور گفت: دموکراسی به سبک غربی، تحقیر مردم است. مردم در آمریکا و اروپا مالیات می دهند و پول به جیب صهیونیست ها می رود در حالی که اگر مردم حق انتخاب داشتند چنین انتخابی نمی کردند.

احمدی نژاد گفت: فریب کاری امروز پیچیده ترین، گسترده ترین و ناجوانمردانه ترین فریب تاریخ است و آدم کش های حرفه ای دم از حقوق بشر می زنند در حالی که رژیم صهیونیستی را به جامعه بشری تحمیل کرده اند. کسی نباید خیال کند که این رژیم تنها به مسلمان ها تحمیل شده است بلکه آن ها این رژیم را برای حاکمیت بر کل جهان درست کرده اند، چرا باید شرط دوستی با کشورهای آمریکایی و اروپایی، دوستی با اسرائیل باشد و این شرط مسلمان و غیرمسلمان هم ندارد. آن ها می خواهند صهیونیست ها را بر تمام ملت ها مسلط کنند. در قاموس آن ها می توان به همه چیز توهین کرد جز رژیم صهیونیستی. حتی از رژیم صهیونیستی نمی توان سؤال کرد.

رئیس جمهور در بخش دیگری از سخنان خود گفت: انبارهای بمب اتم، بمب های شیمیایی و میکروبی برای چه درست شده است و چرا دولت آمریکا 80 میلیارد دلار بودجه اختصاص می دهد تا این بمب ها بهسازی شوند، آیا این ها برای صلح و احترام به حقوق ملت هاست؟

وی در ادامه یادآور شد: ما برای وحدت دور هم جمع شده ایم و باید بدانیم که اختلافات از دین نیست، پیامبران ما هم اختلاف نداشتند. آنچه اختلاف را درست کرده متعلق به بیرون از دین است. ما باید بدانیم وحدت برای چه کاری است، وحدت برای آینده است و برای حرکت و انجام یک مأموریت و تحقق یک هدف است. همه رسالت پیامبران در راستای دعوت به توحید و برپایی عدالت و گسترش محبت بوده است و این فصل مشترک ماست که در آن هیچ اختلافی نداریم. بین حضرت موسی، حضرت عیسی و پیامبر(ص) در این زمینه اختلافی نیست و به باور من اگر حضرت موسی امروز زنده بود، اولین کارش مقابله با صهیونیست ها بود.

گفتنی است بیست و پنجمین کنفرانس بین المللی وحدت اسلامی با موضوع ارزیابی عملکرد 20 ساله مجمع تقریب مذاهب با هدف ایجاد زمینه های اتحاد و همبستگی جهان اسلام و همفکری علما و دانشمندان به منظور نزدیک سازی دیدگاه های علمی و فرهنگی در زمینه های فقهی، اصولی، کلامی و تفسیری و نیز بررسی مسائل و مشکلات مسلمانان و ارائه راه حل های مناسب و موضع گیری مشترک در قبال آنها با حضور 271 نفر از اعضای مجمع عمومی، مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی و شخصیت های فرهیخته، وزرای کشورهای اسلامی، علما و مفتیان، اساتید دانشگاه ها و مجامع علمی و فرهنگی از 57 کشور جهان از جمله روسیه، فرانسه، عربستان، سوریه، تونس، لبنان، استرالیا، مصر، آمریکا، انگلستان، دانمارک، عراق، ترکیه و یمن آغاز به کار کرد.